
CZ Návod k použití 2
Přenosná taška

SK Návod k použití 3
Přenosná taška

MANUÁL

1



Návod na montáž koleček přenosné tašky

Kolečka přišroubujte šrouby, které jsou v sadě (16 šroubů, 4 šrouby na každé kolečko) křížovým šroubovákem.
Zadní kolečka "A" (neotočná) na straně kapsy na válec. Přední kolečka "B "(otočná) na straně úchytu pro tažení.
Kolečka přišroubujte tak, jak je znázorněno na snímku níže (minimálně centimetr od hrany desky).
.

“A” zadní kolečka “B” přední (otočná) kolečka

2



Kontakt
tel.:+420 737 02 03 04
Email: info@medimas.cz

Marta Ryborz
Nová Tovární 1746
737 01 Český Těšín
IČO: 09368299 DIČ: CZ685285648

PODĚKOVÁNÍ(sk)

Děkujeme Vám, že jste si zvolili výrobek značky MEDIMAS. Aby Vám bezchybně sloužil mnoho let. Stačí
věnovat pár minut čtení a zjistíte, jak z něho získat co nejvíce.

PÉČE O ZÁKAZNÍKY A SERVIS

Doporučujeme používat originální náhradní díly. Při kontaktu se servisním střediskem se
ujistěte, že máte k dispozici následující údaje: číslo objednávky (v případě nákupu u
našeho obchodního partnera popřípadě model, datum prodeje a výrobní číslo).

Návod na montáž koleček přenosné tašky

Kolečka přišroubujte šrouby, které jsou v sadě (16 šroubů, 4 šrouby na každé kolečko) křížovým šroubovákem.
Zadní kolečka "A" (neotočná) na straně kapsy na válec. Přední kolečka "B "(otočná) na straně úchytu pro tažení.
Kolečka přišroubujte tak, jak je znázorněno na snímku níže (minimálně centimetr od hrany desky).

“A” zadní kolečka “B” přední (otočná) kolečka

3


